2019 年 12 月

お客様各位

「DVI2USB3.0」「AV.io HD」「AV.io 4K」

生産国変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

「DVI2USB3.0」「AV.io HD」「AV.io 4K」の３製品は生産国が下記の通り変更となります。

北米における、中国からの輸入関税に対応した措置となります。商品の動作、仕様に変更は

ございません。

敬具

― 記 ―

１．対象製品

「DVI2USB3.0」、「AV.io HD」、「AV.io 4K」

２．変更内容

生産国：中国 → マレーシア

3．変更時期

  「DVI2USB3.0」：中国製の在庫がなくなり次第（2020 年 1 月上旬の見込み）

「AV.io HD」：中国製の在庫がなくなり次第（2020 年 2 月中旬の見込み）

  「AV.io 4K」：中国製の在庫がなくなり次第（2020 年 3 月下旬の見込み）

本件に関してご不明点などございましたら弊社までお問合せ下さいますよう、お願い申し

上げます。

以上